
             
       
                 
             
  
 

                

U C H W A Ł A     NR III/18/2019 
 

RADY    GMINY    GRZEGORZEW 
z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

 

 
w  sprawie  uchwalenia  preliminarza wydatków na 2019 rok na realizację  

                   Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018-2022 

 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2018 r.  poz.994 z póź.zm. )  oraz art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1030 z późn.zm. ) i art.182 

ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  ( Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 z pózn.zm. ) Rada Gminy Grzegorzew  uchwala,    

co  następuje   : 

 

 
§ 1. 1.  U c h w a l a    s i ę     preliminarz wydatków na realizację w 2019 roku 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Grzegorzew na lata 
2018-2022 przyjętego uchwałą Nr XXXII/210/2017 Rady Gminy Grzegorzew z dnia    
29 grudnia 2017 roku. 
 

2. Preliminarz wydatków na przeciwdziałanie narkomanii na 2019 rok określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2019 roku. 
 
 
         
                       Przewodniczący Rady Gminy 
                 /-/  Tadeusz Sosnowski 

 
 
        
 
 
         
 
        
 
 



 
 

                                                                               

 Z a ł ą c z n i k 

               do uchwały Nr III/18/2019 

                                                                                  Rady Gminy  Grzegorzew 

                                                                                  z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 
 

PRELIMINARZ WYDATKÓW na 2019 rok 

na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Grzegorzew na lata 2018-2022 

 
 

 

 
L.p. Zadanie Kwota 

zaplanowana 

 

Paragraf 

1. Szkolenie członków GK ds. RPA i 

nauczycieli oraz innych osób 

zajmujących się profilaktyką z zakresu 

narkomanii 

1 000 zł 4300 

 

 

2. Turniej i konkursy szkół gminy 

Grzegorzew 

1 000 zł 4210 

3. Profilaktyka (spektakle, materiały i 

inne formy profilaktyczne z zakresu 

narkomanii) 

1 000 zł 4300 

 

4210 

Razem 

 

3 000 zł  

 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
                 /-/  Tadeusz Sosnowski 

 
 


